De senatoribus, & ducentariis.

3. Impp. THEODOS. & VALENT. AA. Pleitio Comiti, & Magistro officiorum.

Scholarium nostrorum devotio probata a nostris parentibus, circa maximæ Serenitatis nostra affectionem enuit: Unde quidquid ad fovenda servandaque eorum privilegia postulatur, statim credimus admittendum. Ideoque suggestionem tui culminis approbantes, viris spectabilibus Comitibus scholarum verberandi 6, degradandive Senatores, & Ducenarios licentiam denegamus: Ea namque, quæ tali commotione digna sunt, ad tuæ sublimitatis voluntus referti notitiam.

De militum numero castrorumque, & clausularum cura.

4. Idem AA. Nomo Magistro officiorum.

Cura tui (perpetui) calminis credimus injungendum; ut super omni limite sub tua jurisdictione constituto, quemadmodum se militum numerus habeat, castrorumque ac cœnsularum 7 cura

procedat quotannis significare nobis propria suggestione procuret. Datum 11. Idib. Sept. *Constantinopol. MAXIMO II. & PATERIO* coss. 443.

De creandis, 1. vel subrogandis scholaribus. 2. De quadrimenstruis brevibus conscribendis.

5. Impp. JUSTIN. & JUSTINIANUS AA. Tatiano Magistro officiorum.

Jubemus, eum ad militiam devotissimorum scholarium de cetero pervenire, qui nostrum meruit judicium: nec licere pro tempore tui culminis administrationem habenti, sine hujusmodi probatoria 8 aliquem inter eosdem viros devotos scholares suis referre præceptionibus: sed sciat is, qui sine sacro Rescripto ad eamdem pervenire militiam ausus fuerit, non solum ea se privari, verum etiam pœnæ viginti libratur auri subjici. §. 1. Illud etiam observari de cetero volumus: ut si quis locus, statusve Scholarium in quacumque schola vacaverit, ille subrogetur, quem nostra pietas per sacrum Rescriptum vacantem subite locum præceperit. §. 2. Ad hæc 9 quadrimenstruos breves eorumdem Scholarium curæ tuæ Sublimitatis, & pro tempore viri excellentissimi Magistri officiorum conscribi volumus, & eos sacro scrinio laterculi præstari, ibi deponendos, ut semper notitia eorumdem Scholarium certa sit, neque publico damnum aliquod infligatur. Dat. x. Kal. Maji, *Constantinop. MAVORTIO V. C. cos. 527.*

T I T. XXXII.

DE OFFICIO COMITIS SACRARUM LARGITIONUM.

1. Impp. ARCAD. & HONOR. AA. Limenio Comiti.

Palatinis hæc cura debet esse præcipua, ut periculo proprio Notariis destinatis, super negligentia Judicium (si ita res exegerit) conquerantur, ne eorum sit impunita desidia. §. 1. Judices quoque de eorum nominibus referre convenit, quos commodis propriis, magis, quam utilitatibus publicis studere providerint: Breves etiam quadrimenstruos 1 ad officium palatinum noverint dirigidos: autumque exactum ad sacras 2 largitiones fine ulla dilatione esse mittendum. Dat. III. Kal. Maji, *HONOR. VII. & THEOD. II. AA. cos. 407.*